
^ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1173/2020/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: ICS - systémy s.r.o.
Rokycanova 1929 Hory 106
356 01 SOKOLOV 36001 Hory

Banka:
Číslo úětu:
IČ:
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 15.10.2020 IČ: 25225049
Datum dodání: 01.02.2021 DIČ: CZ25225049
Vyřizuje: Miroslav Mareš
Tel.: +420 354 228 285 Způsob dopravy: Osobní předání
E-mail: miroslav.mares@mu-sokolov.cz

Dílo: Kino Alfa - projektová dokumentace systému EPS

Množství Popis Cena s DPH
1.00 Kino Alfa - projektová dokumentace systému EPS 54450,00 Kč

Z toho vlastní projektová dokumentace 51062,00 Kč

Projednání PD s HZS 3388,00 Kč

Celková cena s DPH: 54450,00 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a ke zveřejnění bez stanoveníJakýchkoliv podmínek

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem
3. Záruční doba 24 měsíců od data předání hotového díla
4. Návrh projektové dokumentace bez projednání s HZS bude předán nejpozději do 14.12.2020
5. Jestliže dodavatel neodevzdá částečné plnění díla nebo kompletní dílo objednateli v dohodnutém

termínu plnění díla. Je objednatel oprávněn mu vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 400,-Kč za každý
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel započíst oproti fakturované ceně díla.

6. Dílo bude realizováno ve věcném plnění, lhůtě, ceně při dodržení všech norem, vyhlášek, předpisů,
předpisů BOZP a pokynů zástupců objednatele a provozovatele a dále za dalších podmínek.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 359 808 111 • Fax: +420 359 808 300
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 2/2

uvedených v objednávce. V případě připomínek HZS k PD bude PD upravena dle těchto
připomínek. Součástí díla je i rozpočet a výkaz výměr.

7. Dílo bude předáno v 6 tištěných vyhotoveních a Ix v digitální formě ve foímátu *.pdf. a *.dwg na
CD. Rozpočet bude předán ve fonnátu *.pdf a *.xls, vč, slepého výkazu výměr. Dílo bude
protokolárně písemně předáno s vyhotovením předávacího protokolu.

8. Splatnost vystavených faktur 21 dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura
musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných zákonů a vyhlášek.

9. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru
plátců DPH na portálu finanční správy

10. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět veškeré činnosti, které jsou předmětem této
objednávky a že je pro tyto činnosti náležitě kvalifikován.

11. Na faktuře uvádějte číslo a kopii naší objednávky
12. Objednávka bude považována za platnou po zaslání akceptace této objednávky

Vedoucí odborujozypto městaMěstsl^ uraďScíkolov
odbor rozvojeměsta

(7)

počet příloh; 1 - Cenová nabídka zhotovitele z 15.10.2020

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k jejímu plnění.

V Horách, dne.

Jednatel společnosti



"ICS-systémy s.r.o.
Technologie a řešení 21 století

Cenová nabídka projekčních prací

Kino Alfa Sokolov
Projektová dokumentace systému EPS

Nabízíme Vám dokumentaci požárně bezpečnostních systémů pro výše uvedenou akci.

Dokumentace pro provedení stavby - jednostupňová (DPS)
Projekční práce:
Popis Cena
Prohlídka stavby, příprava podkladů 3.000,00 Kč
Práce v místě realizace
Návrh systému EPS

29.200,00 Kč
Zahrnuje textovou část, výkresovou část a výkaz výměr
Úprava požárně bezpečnostního řešení

8.000,00 Kč
Zahrnuje zpracování specialistou PBS
Projednání dokumentace s HZS 2.800,00 Kč
Inženýrská činnost specialisty PBS
Tisk a export dokumentace

2.000,00 Kč
Zahrnuje barevný tisk max. 7paré

CELKEM bez DPH 45.000,00 Kč

Cena nezahrnuje:
• Dokumentace případných změn v průběhu realizace stavby
• Dokumentace skutečného provedení
• Správní a Jiné poplatky
• Autorský dozor

V Horách, 15.10.2020

ICS - systémy s.r.o.
hory
TIeČl

;?'

ICS - systémy s.r.o.

Firma je 2apsána v obchodním rejstfíku, veden^o Krajským soudem v Plzni oddíl C., vložka 10374
ICS - systémy s.r.o., Hory 106, 360 Ol Karlovy Vary, IČ: 25225049, DIČ: CZ25225049

Tel.: 353 235 712, fax: 353 236 542, e-mail: info@ics-kv.cz, www.ics-kv.cz




